



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), smlouva níže uvedeného znění

na akci

„Školící středisko CS Jíloviště – zateplení obálky objektů“

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika – Generální ředitelství cel

se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

jednající: plk. Mgr. Petr Kašpar, generální ředitel Generálního ředitelství cel

IČ: 71214011

DIČ: CZ71214011

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28

č.ú.: 916-1020011/0710

ve věcech technických zastoupená panem Petrem Dobiášem

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: KASTEN spol. s r. o.

se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, PSČ: 277 11, Okres: Mělník

zastoupená: Ing. Jířím Burešem, prokuristou společnosti

IČ: 62954890

DIČ: CZ62954890

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú.: 19-226940257/0100

ve věcech technických zastoupená paní Petrou Nekolovou

(dále jen „zhotovitel“)

Společnost je zapsána v rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40417

1.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu s platnými zápisy v obchodním, popř. jiném rejstříku. Smluvní strany se zavazují, že změny ve výše uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé straně (případně upozorní na důsledky z toho vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí druhé straně veškerou škodu, která jí tímto opomenutím vznikla.

1.2. Zhotovitel prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy a po celou dobu trvání závazku bude jednat se znalostí a pečlivostí, která je s touto odborností spojená. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil s předmětem díla, dokumentací s ním související a je mu znám i účel, kterého má být dílem dosaženo. Zhotovitel dále prohlašuje, že je ve smyslu ust. § 2 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, stavebním podnikatelem.

1.3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši 15.000.000,- Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci



objednatele k nahlédnutí. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty a že v případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

A. Změna smlouvy o dílo:

Tímto Dodatkem č. 1 se mění a doplňují následující ustanovení smlouvy o dílo ze dne 27. 05. 2015, ve znění jejích dosavadních změn a doplnění, takto:

II.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy a tohoto **Dodatku č. 1** je realizace stavebních úprav ŠSCS Jíloviště, Všenorská 180, 252 02 Jíloviště v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací zpracovanou firmou AID spol. s r.o., IČ: 25015699, Lučany nad Nisou 331.

Jedná se o stavební objekty:

- SO01 – zateplení objektu č. 2
- SO02 – zateplení objektu č. 3
- SO03 – zateplení objektu č. 4,

Změny Dodatku č.1:

- **ZMĚNA 01: Hmoždinky**
- **ZMĚNA 02: Výplně otvorů**
- **ZMĚNA 03: Střešní plášť**
- **ZMĚNA 04: Rampa: Zateplení soklu, pokládka dlažeb**
- **ZMĚNA 05: Vzduchotechnika**
- **ZMĚNA 06: Klempířské konstrukce**
- **ZMĚNA 07: Oprava zídky, okapový chodník, nátěry, úprava pojezd.brány**

(Ujednání čl. 2.2. až 2.6. smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.)

III.

Místo plnění, lhůta plnění a předání díla

3.2. K předání a převzetí místa plnění (dále jen „staveniště“) dojde nejpozději do 7 dnů od podpisu smlouvy o dílo (předávací protokol ke staveništi, Příloha č. 2). Dílo bude dokončeno **do 30. 09. 2015**. Za den dokončení díla je, podle této smlouvy, považován den podpisu předávacího protokolu objednatel, tj. den převzetí díla a příslušných dokumentací k tomuto dílu objednatel.



(Ujednání čl. 3.1., 3.3. až 3.10. smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.)

IV. Cena za dílo

4.1. Celková cena díla podle smlouvy a tohoto **Dodatku č.1** o dílo činí:

Cena díla dle SOD Z15024	12 171 197 Kč
Cena dle tohoto dodatku č. 1	546 057 Kč
Celková cena díla bez DPH	12 717 254 Kč

Cena bez DPH	12 717 254 Kč
DPH ve výši 21 %	2 670 623 Kč.
Cena vč. DPH	15 387 877 Kč

(Ujednání čl. 4.2. až 4.10. smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.)

B. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech originálech, po dvou pro každou ze stran.
3. Přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku je Nabídkový rozpočet ze dne 24.08.2015

V Praze dne: 30 -09- 2015

V Neratovicích dne: 24.08.2015

Objednatel:

Zhotovitel:

plk. Ing. Lumír Šatran
zástupce generálního ředitele pro ekonomiku
Generální ředitelství cel

.....
plk. Mgr. Petr Kašpar
Generální ředitel
Generální ředitelství cel

KASTEN spol. s r.o.
Za skvělou stavbou pečlivá firma
KASTEN spol. s r.o. Větrná 145
27711 Neratovice-Býskovice
IČ: 62954890, DIČ: C262954890
Tel.: +420 318 647 150

.....
Ing. Jiří Bureš
prokurista společnosti
KASTEN spol. s r.o.

Nabídkový rozpočet

Z15024 Zateplení objektů Školícího střediska CS Jíloviště, Všenorská
180, Jíloviště

Celkem bez DPH: 12 717 254

Rekapitulace

Popis	Cena bez DPH
A_00: Základní rozpočet	12 171 197
01a: Objekt č. 2 - původní výkaz	2 252 498
001: Zemní práce	34 714
003: Svislé a kompletní konstrukce	63 649
060: Úpravy povrchů, omítky	327 519
061: Úpravy povrchů vnitřní	-
062: Úpravy povrchů vnější	1 408 911
091: Doplnující práce na komunikaci	20 542
094: Lešení a stavební výtahy	81 344
096: Bourání konstrukcí	9 632
097: Prorážení otvorů	123 335
711: Izolace proti vodě	91 231
712: Živičné krytiny	-
764: Konstrukce klempířské	34 739
766: Konstrukce truhlářské	8 262
783: Nátěry	13 147
900: Zemní práce	-
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	35 472
01b: Objekt č. 2 - doplněný výkaz	416 372
001: Zemní práce	38 509
062: Úpravy povrchů vnější	19 980
094: Lešení a stavební výtahy	96 000
711: Izolace proti vodě	19 506
762: Konstrukce tesařské	37 628
764: Konstrukce klempířské	187 844
767: Konstrukce zámečnické	6 325
783: Nátěry	10 580
01c: Objekt č. 2 - hromosvod	71 349
21-M: Elektromontáže	71 349
02a: Objekt č. 3 - původní výkaz	1 429 686
001: Zemní práce	90 002
003: Svislé a kompletní konstrukce	100 271
060: Úpravy povrchů, omítky	104 853

Popis	Cena bez DPH
061: Upravy povrchů vnitřní	77 311
062: Upravy povrchů vnější	573 617
094: Lešení a stavební výtahy	97 906
095: Dokončovací kce na pozem.stav.	720
096: Bourání konstrukcí	39 132
097: Prorážení otvorů	121 911
711: Izolace proti vodě	28 250
713: Izolace tepelné	2 658
764: Konstrukce klempířské	18 587
766: Konstrukce truhlářské	68 877
767: Konstrukce zámečnické	69 808
783: Nátěry	12 786
921: Elektromontáže	491
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	22 507
02b: Objekt č. 3 - doplněný výkaz	1 107 350
001: Zemní práce	16 842
003: Svislé a kompletní konstrukce	14 685
061: Upravy povrchů vnitřní	21 378
062: Upravy povrchů vnější	89 762
064: Výplně otvorů	9 442
094: Lešení a stavební výtahy	74 813
096: Bourání konstrukcí	7 153
097: Prorážení otvorů	1 584
711: Izolace proti vodě	43 771
712: Živičné krytiny	1 087
713: Izolace tepelné	71 521
762: Konstrukce tesařské	8 967
764: Konstrukce klempířské	151 957
766: Konstrukce truhlářské	408 000
767: Konstrukce zámečnické	184 390
783: Nátěry	2 000
02c: Objekt č. 3 - hromosvod	76 683
21-M: Elektromontáže	76 683
03a: Objekt č. 4 - původní výkaz	2 882 565

Popis	Cena bez DPH
001: Zemní práce	73 143
003: Svislé a kompletní konstrukce	135 468
060: Úpravy povrchů, omítky	272 820
061: Úpravy povrchů vnitřní	85 801
062: Úpravy povrchů vnější	1 194 330
091: Doplnující práce na komunikaci	38 909
094: Lešení a stavební výtahy	307 774
095: Dokončovací kce na pozem.stav.	5 760
096: Bourání konstrukcí	102 458
097: Prorážení otvorů	143 688
711: Izolace proti vodě	68 491
712: Živičné krytiny	52 243
713: Izolace tepelné	72 387
764: Konstrukce klempířské	44 020
766: Konstrukce truhlářské	114 853
767: Konstrukce zámečnické	81 400
771: Podlahy z dlaždic a obklady	23 735
781: Obklady keramické	10 375
783: Nátěry	8 789
921: Elektromontáže	736
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	45 383
03b: Objekt č. 4 - doplněný výkaz	3 835 828
001: Zemní práce	41 677
061: Úpravy povrchů vnitřní	33 772
062: Úpravy povrchů vnější	141 804
064: Výplně otvorů	36 345
094: Lešení a stavební výtahy	13 692
711: Izolace proti vodě	25 233
712: Živičné krytiny	549 075
713: Izolace tepelné	960 990
762: Konstrukce tesařské	6 497
764: Konstrukce klempířské	177 317
765: Krytiny tvrdé	11 774
766: Konstrukce truhlářské	1 478 400

Popis	Cena bez DPH
767: Konstrukce zámečnické	355 050
783: Nátěry	2 000
921: Elektromontáže	2 200
03c: Objekt č. 4 - hromosvod	98 866
21-M: Elektromontáže	98 866
D_01: Dodatek č.1	546 057
ZMĚNA 01: Hmoždinky	393 046
062: Úpravy povrchů vnější	393 046
ZMĚNA 02: Výplně otvorů	84 340
064: Výplně otvorů	84 340
ZMĚNA 03: Střešní plášť	- 152 000
713: Izolace tepelné	- 152 000
ZMĚNA 04: Rampa: Zateplení soklu, pokládka dlažeb	107 906
062: Úpravy povrchů vnější	23 496
764: Konstrukce klempířské	15 295
771: Podlahy z dlaždic a obklady	69 114
ZMĚNA 05: Vzduchotechnika	12 781
024: Vzduchotechnika	12 781
ZMĚNA 06: Klempířské konstrukce	31 451
764: Konstrukce klempířské	31 451
ZMĚNA 07: Oprava zídky, okapový chodník, nátěry, úprava pojezd.brány	68 533
060: Úpravy povrchů, omítky	3 774
062: Úpravy povrchů vnější	4 985
091: Doplnující práce na komunikaci	10 279
764: Konstrukce klempířské	1 057
767: Konstrukce zámečnické	29 040
900: Zemní práce	19 398
	12 717 254

Rozpočet

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet						12 171 197
01a: Objekt č. 2 - původní výkaz						2 252 498
001: Zemní práce						34 714
1	1a001	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 70 cm v homině 1-4 hl 1_Sokl	m3	55,020	-	-
2	1a002	Vodorovná doprava suti po suchu do 200 m	t	96,322	-	-
3	1a003	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	96,322	66,00	6 357
4	1a004	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	96,322	2,20	212
5	1a005	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	55,020	176,00	9 684
6	1a006	Obsyp objektu prohozenou zeminou tl 450 dovoz zeminy ze vzdálenosti 50 m	m3	24,759	220,00	5 447
7	1a007	Obsyp objektu 8/16_tl 150	m3	8,253	880,00	7 263
8	1a008	Valoun zásepový dekorativní do 80 mm_tl 100	T	9,904	580,80	5 752
003: Svislé a kompletní konstrukce						63 649
9	1a009	Omytí tlakovou vodou fasády	m2	1 719,870	11,00	18 919
10	1a010	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm po Nesoudrzných_15% plochy	m2	257,981	147,26	37 990
11	1a011	Omytí tlakovou vodou po Oplechování Atiky	m2	41,880	11,00	461
12	1a012	Vyrovnání povrchu Atiky maltou tl.do 3 cm	m2	41,880	147,26	6 167
13	1a013	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,295	10,00	113
060: Úpravy povrchů, omítky						327 519
14	1a014	Omítka stěn tenkovrstvá silikátová rýhovaná, zmo 1-1,5 mm_Plocha fasády	m2	1 644,700	199,11	327 473
15	1a015	Omítka stěn tenkovrstvá silikátová rýhovaná, zmo 1-1,5mm_Ostění_Neobsazeno	m2	-	199,11	-
16	1a016	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,572	10,00	46
061: Úpravy povrchů vnitřní						-
17	1a017	Začištění omítek kolem oken a dveří po Okenních rámech_Neobsazeno	m	-	90,00	-
18	1a018	Začištění omítek kolem vybouraných dveří Neobsazeno	m	-	90,00	-
19	1a019	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m Neobsazeno	t	-	10,00	-
062: Úpravy povrchů vnější						1 408 911
20	1a020	Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm	m	86,460	69,53	6 011
21	1a021	Zatepl.,fasáda,min.desky KV 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1 644,700	764,96	1 258 135
22	1a022	Zatepl.,ostění, min.desky KV 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou_Neobsazeno	m2	-	509,20	-
23	1a023	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	86,460	639,73	55 311
24	1a024	Omítka stěn dekorativní jemnozrná_Sokl	m2	86,460	402,17	34 772
25	1a025	Penetrace podkladu před lepením Izolantu	m2	1 644,700	2,20	3 624
26	1a026	Penetrace podkladu před Silikát, omítkou	m2	1 644,700	30,63	50 381

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
27	1a027	Penetrace podkladu před lepením Izolantu_Ostění Neobsazeno	m2	-	2,20	-
28	1a028	Penetrace podkladu před Silikát. omítkou_Ostění Neobsazeno	m2	-	30,63	-
29	1a029	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	67,633	10,00	676
091: Doplnující práce na komunikaci						20 542
30	1a030	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 bez opěry včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	78,600	261,35	20 542
094: Lešení a stavební výtahy						81 344
31	1a031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, doH30 m	m2	1 008,000	68,50	69 048
32	1a032	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	3 024,000	-	-
33	1a033	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 008,000	-	-
34	1a034	Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů Mont+Demont	m2	1 008,000	7,00	7 056
35	1a035	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	16,000	162,50	2 600
36	1a036	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	48,000	20,00	960
37	1a037	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	16,000	105,00	1 680
096: Bourání konstrukcí						9 632
38	1a038	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 Skleněných tvarovek a rámu_Neobsazeno	m2	-	65,00	-
39	1a039	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 Okenních rámu_Neobsazeno	m2	-	65,00	-
40	1a040	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 Neobsazeno	m2	-	65,00	-
41	1a041	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 Neobsazeno	m2	-	65,00	-
42	1a042	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 1 m	t	10,502	10,00	105
43	1a043	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	10,502	66,00	693
44	1a044	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 200 m	t	10,502	2,20	23
45	1a045	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 5 km	t	10,502	130,00	1 365
46	1a046	Poplatek za skládku	t	10,502	176,00	1 848
47	1a047	Odsekání stávaj. obkladu vnějšího	m2	64,410	86,90	5 597
097: Prorážení otvorů						123 335
48	1a048	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % pod vnějším Obkladem	m2	64,410	44,00	2 834
49	1a049	Vybourání obkladu heraklitového_Vnější plochy (omítaný)	m2	500,300	66,00	33 020
50	1a050	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % stupeň složitosti 1-4_Nesoudržných ploch	m2	597,600	44,00	26 294
51	1a051	Odstranění minerál.izolace tl. 80 mm s omítkou pod Heraklitem	m2	500,300	96,25	48 154
52	1a052	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	33,923	10,00	339
53	1a053	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	33,923	66,00	2 239
54	1a054	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 200 m	t	33,923	2,20	75
55	1a055	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 5 km	t	33,923	130,00	4 410
56	1a056	Poplatek za skládku sutí	t	33,923	176,00	5 970
711: Izolace proti vodě						91 231

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
57	1a057	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky_Sokl	m2	86,460	282,61	24 434
58	1a058	Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. 8/60x155 Fasáda_D+M	kus	14 520,000	4,60	66 792
59	1a059	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,465	10,00	5
712: Živičné krytiny						-
60	1a060	Odstranění mechu ze střech 5 - 30°_Neobsazeno	m2	-	22,00	-
61	1a061	Údržba střech 10°_Penetrace_Neobsazeno	m2	-	12,00	-
62	1a062	Oprava povlakové krytiny asfaltovanným pásem 10%_Neobsazeno	m2	-	217,42	-
63	1a063	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m Neobsazeno	t	-	10,00	-
764: Konstrukce klempířské						34 739
64	1a064	Oplechování parapetů z TiZn plechu rš 340 mm, Rheinzink	m	106,177	-	-
65	1a065	Falcované šablony tl. 0,7 mm s povrchovou úpravou Stříška_D+M	m2	24,000	750,00	18 000
66	1a066	Oplechování Atiky TiZn rš. 720 mm	m	326,597	-	-
67	1a067	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	3,841	10,00	38
68	1a068	Demontáž oplechování Atiky_rš 700 z plechu pozinkovaného	m	260,785	22,00	5 737
69	1a069	Soudal PU montážní pěna 750 ml_Parapety	kus	21,234	103,30	2 193
70	1a070	Demontáž oplechování parapetů z plechu pozinkovaného	m	170,147	27,50	4 679
71	1a071	Demontáž odpadních trub a odvětrání z plechu pozinkovaného	m	7,540	27,50	207
72	1a072	Demontáž oplechování střešní plochy nad Terasou	m2	20,000	66,00	1 320
73	1a073	Odpadní trouby a Odvětrání z Pz plechu kruhové průměru 150 mm	m	10,681	240,00	2 563
766: Konstrukce truhlářské						8 262
74	1a074	Lišta okenní APU s tkaninou =1,4 m D+M_Oboustranné_Neobsazeno	m	-	31,55	-
75	1a075	Profil okapní soklový 10x15 se síťovinou_Neobsazen	m	-	28,96	-
76	1a076	Profil rohový plastový s tkaninou 120x80mm l=2,5 m	m	565,000	14,62	8 261
77	1a077	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,056	10,00	1
783: Nátěry						13 147
78	1a078	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním Fasády	m2	597,600	22,00	13 147
900: Zemní práce						-
79	1a079	Hromosvod Jímací soustava_Střecha pro administrativní budovy_Demontáž	m	-350,000	-2,20	-770
80	1a080	Přesun hmot pro hromosvod do výšky 12 m	t	-1,046	-10,00	-10
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						35 472
81	05	Individuální mimostaveništní doprava	%	0,500	22 170,25	11 085
82	06	Mimostaveništní doprava materiálu_Nové	%	0,500	22 170,25	11 085
83	07	Zařízení staveniště_Oplocení, mobil. WC, napojení	%	0,600	22 170,25	13 302
01b: Objekt č. 2 - doplněný výkaz						416 372
001: Zemní práce						38 509

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
84	1b001	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro izolace soklu	m3	47,750	385,00	18 384
85	1b002	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 8 cm	m2	15,000	198,00	2 970
86	1b003	Nakládání hmot v množství do 100 m3	m3	47,870	132,00	6 319
87	1b004	Vodorovné přemístění hmot do 5000 m	m3	47,870	22,00	1 053
88	1b005	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	47,750	176,00	8 404
89	1b006	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	2,640	522,50	1 379
062: Úpravy povrchů vnější						19 980
90	1b007	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 80 mm zakon. stěrkou s výztužnou tkaninou_Slepý balkón	m2	34,100	585,67	19 971
91	1b008	Přesun hmot pro úpravy vnější 36 m	t	0,871	10,00	9
094: Lešení a stavební výtahy						96 000
92	1b009	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 008,000	-	-
93	1b010	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 008,000	56,50	56 952
94	1b011	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	3 024,000	2,00	6 048
95	1b012	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	275,000	120,00	33 000
711: Izolace proti vodě						19 506
96	1b013	Prov. izolace nopovou fólií svise, vč.uchyc.prvků	m2	95,500	82,73	7 901
97	1b014	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x Slepý balkón	m2	50,600	229,28	11 602
98	1b015	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,300	10,00	3
762: Konstrukce tesařské						37 628
99	1b016	Montáž OSB desky,1vrst_Slepý balkón včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	46,000	617,55	28 407
100	1b017	Prostorové konstr. z řeziva plochy do 120 cm2 Slepý balkón_D+M	m3	0,465	19 800,00	9 207
101	1b018	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	t	1,342	10,00	13
764: Konstrukce klempířské						187 844
102	1b019	Oplechování parapetů z Pz plechu rš 330 mm	m	102,500	270,00	27 675
103	1b020	Oplechování Atik Pz, rš do 750 mm	m	256,000	588,50	150 656
104	1b021	Oplechování slepého Balkónu Pz, rš 160 mm	m	30,100	242,00	7 284
105	1b022	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	8,000	27,50	220
106	1b023	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	8,000	180,00	1 440
107	1b024	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 150 mm _Úprava	kus	1,000	550,00	550
108	1b025	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	1,908	10,00	19
767: Konstrukce zámečnické						6 325
109	1b026	Demontáž_vzduchotech.potrubi WC 1NP	m	7,500	110,00	825
110	1b027	Odvětrání WC 1NP_Nové vč. mřížky_D+M 7,5m + Mřížka	kpl	1,000	5 500,00	5 500
783: nátěry						10 580
111	1b028	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí oškrábáním_Stříška nad rampou	m2	20,000	154,00	3 080
112	1b029	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoroz. email 2 x, ředidlo_Stříška nad rampou	m2	20,000	275,00	5 500
113	1b030	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace 2x	kpl	1,000	2 000,00	2 000

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
01c: Objekt č. 2 - hromosvod						71 349
21-M: Elektromontáže						71 349
114	1c001	Deontáž hromosvodného vedení - svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm, včetně přípravy pro - prodej do sběrných surovin	m	300,000	10,00	3 000
115	1c002	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	380,000	50,00	19 000
116	1c003	Vedení 8mm - AlMgSi 8	m	380,000	18,00	6 840
117	1c004	Podpěry na plochou střechu lepící	ks	290,000	34,00	9 860
118	1c005	Podpěra svodová na zateplení 150mm	ks	90,000	25,00	2 250
119	1c006	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan	kus	6,000	220,00	1 320
120	1c007	Jímací tyč AlMgSi 16mm prům, délka 1,5m	ks	6,000	230,00	1 380
121	1c008	Beton. podstavec se závitem M16	ks	6,000	210,00	1 260
122	1c009	Podložka EVA pod podstavec	ks	6,000	80,00	480
123	1c010	Koncovka jímací tyče	ks	6,000	50,00	300
124	1c011	Svorka k jímací tyči a vedení	ks	6,000	30,00	180
125	1c012	Montáž svorek hromosvodných s více šrouby	kus	55,000	14,00	770
126	1c013	Svorka zkušební	ks	9,000	25,00	225
127	1c014	Svorka křížová, okapová	ks	42,000	18,00	756
128	1c015	Svorka připojovací kovových částí	ks	4,000	16,00	64
129	1c016	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	9,000	175,00	1 575
130	1c017	úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m	kus	9,000	140,00	1 260
131	1c018	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	9,000	5,00	45
132	1c019	Štítek popisný	ks	9,000	6,00	54
133	1c020	Práce neoceněné ceníkovými položkami	hod	30,000	280,00	8 400
134	1c021	Výchozí revize - hromosvod	hod	20,000	110,00	2 200
135	1c022	Revize	hod	10,000	110,00	1 100
136	1c023	Koordinace s postupem stavby	hod	40,000	50,00	2 000
137	1c024	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	20,000	56,00	1 120
138	1c025	pásek uzemňovací 195001 30x4 mm	kg	20,000	32,00	640
139	1c026	Montáž trubkového zemnice	ks	2,000	250,00	500
140	1c027	Trubkový zemnič	ks	2,000	240,00	480
141	1c028	Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 35 cm hloubky 80 cm homina třídy 3	m	20,000	154,00	3 080
142	1c029	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm hloubky 80 cm homina třídy 3	m	20,000	60,50	1 210
02a: Objekt č. 3 - původní výkaz						1 429 686
001: Zemní práce						90 002
143	2a001	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 70 cm v homině 1-4 hl 1_Sokl	m3	90,636	-	-
144	2a002	Vodorovná doprava suti po suchu do 200 m	t	173,139	-	-
145	2a003	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	135,954	66,00	8 973
146	2a004	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	135,954	2,20	299
147	2a005	Poplatek za skládku hominy 1-4	m3	90,636	176,00	15 952

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
148	2a006	Obsyp objektu prohozenou zeminou tl 450 dovoz zeminy ze vzdálenosti 50 m	m3	40,786	220,00	8 973
149	2a007	Obsyp objektu 8/16 tl 150	m3	13,595	880,00	11 964
150	2a008	Valoun zásepový dekorativní do 80 mm tl 100	T	17,221	580,80	10 002
151	2a009	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 bez opěry včetně obrubníků 50/5/20 cm	m	129,480	261,35	33 839
003: Svislé a kompletní konstrukce						100 271
152	2a010	Omytí tlakovou vodou fasády	m2	635,000	11,00	6 985
153	2a011	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm po Nesoudrzných	m2	581,180	147,26	85 584
154	2a012	Zdivo z tvámic Ytong hladkých tl. 25 cm tvárnice P 4 _Zazdění otvoru po Balk. dveřích	m2	1,000	1 980,00	1 980
155	2a013	Omytí tlakovou vodou po Oplechování Atiky	m2	34,680	11,00	381
156	2a014	Vyrovnání povrchu Atiky maltou tl.do 3 cm	m2	34,680	147,26	5 107
157	2a015	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	23,365	10,00	234
060: Úpravy povrchů, omítky						104 853
158	2a016	Omítka stěn tenkovrstvá silikátová rýhovaná, zmo 1-1,5 mm_Plocha fasády	m2	469,000	199,11	93 382
159	2a017	Omítka stěn tenkovrstvá silikátová rýhovaná, zmo 1-1,5mm_Ostění	m2	57,540	199,11	11 457
160	2a018	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,463	10,00	15
061: Úpravy povrchů vnitřní						77 311
161	2a019	Začištění omítek kolem oken a dveří po Tvarovkách	m	199,000	90,00	17 910
162	2a020	Začištění omítek kolem oken a dveří po Okenních rámech	m	617,200	90,00	55 548
163	2a021	Začištění omítek po Meziokenních vložkách a Dveřích	m	42,400	90,00	3 816
164	2a022	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,700	10,00	37
062: Úpravy povrchů vnější						573 617
165	2a023	Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm	m	90,636	69,53	6 302
166	2a024	Zatepl.,fasáda,min.desky KV 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	515,900	764,96	394 644
167	2a025	Zatepl.,ostění, min.desky KV 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	57,540	509,20	29 299
168	2a026	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	119,306	639,73	76 324
169	2a027	Omítka stěn dekorativní jemnozmná_Sokl	m2	119,300	402,17	47 979
170	2a028	Penetrace podkladu před lepením Izolantu	m2	515,900	2,20	1 137
171	2a029	Penetrace podkladu před Silikát. omítkou	m2	515,900	30,63	15 803
172	2a030	Penetrace podkladu před lepením Izolantu_Ostění	m2	57,540	2,20	127
173	2a031	Penetrace podkladu před Silikát. omítkou_Ostění	m2	57,540	30,63	1 763
174	2a032	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	23,921	10,00	239
094: Lešení a stavební výtahy						97 906
175	2a033	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, doH30 m	m2	1 197,000	68,50	81 995
176	2a034	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	3 591,000	-	-
177	2a035	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 197,000	-	-

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
178	2a036	Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů Mont+Demont	m2	1 197,000	7,00	8 379
179	2a037	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	23,000	162,50	3 738
180	2a038	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	69,000	20,00	1 380
181	2a039	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	23,000	105,00	2 415
095: Dokončovací kce na pozem.stav.						720
182	2a040	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule Zábradlí_D+M	kus	9,000	80,00	720
096: Bourání konstrukcí						39 132
183	2a041	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 Skleněných tvarovek a rámu	m2	36,540	65,00	2 375
184	2a042	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 Skleněných výplní	m2	37,485	65,00	2 437
185	2a043	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	161,280	65,00	10 483
186	2a044	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 18 m2	m2	28,280	65,00	1 838
187	2a045	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	31,966	10,00	320
188	2a046	Nakládání na dopravní prostředky	t	31,966	66,00	2 110
189	2a047	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 200 m	t	31,966	2,20	70
190	2a048	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 5 km	t	31,966	130,00	4 156
191	2a049	Poplatek za skládku	t	31,966	176,00	5 626
192	2a050	Odsekání stávaj. obkladu vnějšího	m2	111,820	86,90	9 717
097: Prorážení otvorů						121 911
193	2a051	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %	m2	203,270	44,00	8 944
194	2a052	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % stupeň složitosti 1-4_Nesoudrzných ploch	m2	581,180	44,00	25 572
195	2a053	Odstranění minerál.izolace tl. 80 mm s omítkou pod Lamelami	m2	489,730	74,25	36 362
196	2a054	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % stupeň složitosti 1-4_Nesoudrzných ploch Pod Lamelami	m2	489,730	44,00	21 548
197	2a055	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	76,743	10,00	767
198	2a056	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	76,743	66,00	5 065
199	2a057	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 200 m	t	76,743	2,20	169
200	2a058	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 5 km	t	76,743	130,00	9 977
201	2a059	Poplatek za skládku suti	t	76,743	176,00	13 507
711: Izolace proti vodě						28 250
202	2a060	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky_Sokl	m2	119,306	-	-
203	2a061	Hmoždinka talíř.zatílouk.plast. 8/60x155 Fasáda_D+M	kus	6 140,000	4,60	28 244
204	2a062	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,641	10,00	6
713: Izolace tepelné						2 658
205	2a063	Izolace tepelná stěn_výplň po Mezioken. tloušťka cca. 10 cm	m2	39,060	68,00	2 656
206	2a064	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,175	10,00	2
764: Konstrukce klempířské						18 587
207	2a065	Demontáž oplechování po Meziok. vložkách	m	164,600	27,50	4 527

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
208	2a066	Oplechování parapetů z TiZn plechu rš 340 mm, Rheinzink	m	178,235	-	-
209	2a067	Oplechování Atiky TiZn rš. 720 mm	m	139,875	-	-
210	2a068	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,968	-	-
211	2a069	Demontáž oplechování Atiky a Parapetů z plechu pozinkovaného	m	471,708	22,00	10 378
212	2a070	Soudal PU montážní pěna 750 ml_Parapety	kus	35,648	103,30	3 682
766: Konstrukce truhlářské						68 877
213	2a071	Okno dřevěné 2kříd. 1200x2400_D+M	kus	60,000	-	-
214	2a072	Stěna prosklená dřevěný rám_D+M	m2	23,550	-	-
215	2a073	Lišta okenní APU s tkaninou =1,4 m D+M_Oboustranně	m	1 097,460	31,55	34 630
216	2a074	Profil okapní soklový 10x15 se síťovinou	m	135,912	28,96	3 936
217	2a075	Profil rohový plastový s tkaninou 120x80mm l=2,5 m	m	820,407	14,62	11 995
218	2a076	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	3,948	10,00	39
219	2a077	Dveře vchodové plné 2kř. 160x220/260 cm_D+M	kus	1,000	18 277,00	18 277
767: Konstrukce zámečnické						69 808
220	2a078	Demontáž obložení stěn z lamel_ stávající zateplení	m2	489,730	55,00	26 935
221	2a079	Demontáž obložení stěn_Mineralní vlna pod Meziokenními vložkami_ lI cca. 100	m2	37,485	65,00	2 437
222	2a080	Demontáž atypických ocelových konstrukcí do 50 kg/kus_ Zábradlí	kg	115,600	13,20	1 526
223	2a081	Osazení oc.zábradlí na zdech a valech do 100 kg/m do V 1,1m_D+M	m	10,640	3 200,00	34 048
224	2a082	Madlo dřevěné_ Zábradlí_D+M	m	10,640	450,00	4 788
225	2a083	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	7,467	10,00	75
783: Nátěry						12 786
226	2a084	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním 20% Fasády	m2	91,450	22,00	2 012
227	2a085	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním 20% Pod Lamelami	m2	489,730	22,00	10 774
921: Elektromontáže						491
228	2a086	Hromosvod Jímací soustava_ Střecha pro administrativní budovy_Demontáž	m	220,000	2,20	484
229	2a087	Přesun hmot pro hromosvod do výšky 12 m	t	0,657	10,00	7
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						22 507
230	05	Individuální mimostaveništní doprava	%	0,500	14 066,88	7 033
231	06	Mimostaveništní doprava materiálu_Nové	%	0,500	14 066,88	7 033
232	07	Zařízení staveniště_Oplocení, mobil. WC, napojení	%	0,600	14 066,88	8 440
02b: Objekt č. 3 - doplněný výkaz						1 107 350
001: Zemní práce						16 842
233	2b001	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:1, s pařezem	m2	170,000	14,00	2 380
234	2b002	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro izolace soklu	m3	17,172	385,00	6 611
235	2b003	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 8 cm	m2	7,500	198,00	1 485
236	2b004	Nakládání hmot.1-4 v množství do 100 m3	m3	17,232	132,00	2 275
237	2b005	Vodorovné přemístění hmot do 5000 m	m3	17,232	22,00	379

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
238	2b006	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	17,172	176,00	3 022
239	2b007	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	1,320	522,50	690
003: Svislé a kompletní konstrukce						14 685
240	2b008	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10 Atika	m3	3,700	3 576,44	13 233
241	2b009	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm Atika	m2	9,360	147,26	1 378
242	2b010	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m	t	7,403	10,00	74
061: Úpravy povrchů vnitřní						21 378
243	2b011	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem, štukových ošetření okenních nik v interiéru	m2	178,000	120,00	21 360
244	2b012	Přesun hmot pro úpravy povrchů do výšky 36 m	t	1,781	10,00	18
062: Úpravy povrchů vnější						89 762
245	2b013	Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	176,220	509,20	89 730
246	2b014	Přesun hmot pro povrchy vnější do výšky 36 m	t	3,147	10,00	31
064: Výplně otvorů						9 442
247	2b015	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	81,396	116,00	9 442
094: Lešení a stavební výtahy						74 813
248	2b016	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 197,000	-	-
249	2b017	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 197,000	56,50	67 631
250	2b018	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	3 591,000	2,00	7 182
096: Bourání konstrukcí						7 153
251	2b019	Bourání mazanin betonových tl.do 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	2,550	2 805,00	7 153
097: Prorážení otvorů						1 584
252	2b020	Vybourání kovových zábradlí a madej_Demontáž vč. výplně	m	12,000	132,00	1 584
711: Izolace proti vodě						43 771
253	2b021	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	69,960	82,73	5 788
254	2b022	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x	m2	127,600	245,83	31 368
255	2b023	Vpust' střešní d 140 mm_D+M	kus	1,000	3 300,00	3 300
256	2b024	Vpust' střešní d 140 mm_D+M Teráska	kus	1,000	3 300,00	3 300
257	2b025	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	1,513	10,00	15
712: Živičné krytiny						1 087
258	2b026	Oprava povlakové krytiny asfaltovaným pásem	m2	5,000	217,42	1 087
713: Izolace tepelné						71 521
259	2b027	Izolace tepelná polystyren EPS 100 F tloušťka 5 cm_pod parapetní plech	m2	62,656	393,43	24 651
260	2b028	Izolace podlah kročejová minerální_Terasa tl. 30 mm	m2	56,100	753,50	42 271
261	2b029	Izolace tepelná Potrubí WC u Terasy tloušťka 6 cm_D+M	m2	3,828	266,31	1 019
262	2b030	Oplechování pevného ohybů_izolace Potrubí WC	m2	3,828	935,00	3 579
762: Konstrukce tesařské						8 967

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
263	2b031	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., přibíjením včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	14,520	617,55	8 967
764: Konstrukce klempířské						151 957
264	2b032	Demontáž oplechování zdí Atiky	m2	9,360	22,00	206
265	2b033	Oplechování Pz říms, do rš 750 mm	m	26,250	588,50	15 448
266	2b034	Lat' profil dřevěný 50/50 mm l = 3 m a výše Atika_2 řady_D+M	m	48,000	77,44	3 717
267	2b035	Oplechování parapetů z Pz plechu rš 330 mm	m	178,000	270,00	48 060
268	2b036	Oplechování Atik Pz, rš do 750 mm	m	118,600	588,50	69 796
269	2b037	Oplechování Atik Pz, rš do 750 mm Terásky	m	25,000	588,50	14 713
270	2b038	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	1,679	10,00	17
766: Konstrukce truhlářské						408 000
271	2b039	Okno plastové jednokřídlové typové plochy Odhadované náklady_D+M	kus	60,000	6 800,00	408 000
767: Konstrukce zámečnické						184 390
272	2b040	Montáž meziokenních vložek Odhadované náklady D+M	kus	27,000	2 900,00	78 300
273	2b041	Plastová vstupní stěna s nadsvětlíkem a dveřmi Odhadované náklady_D+M	m2	18,700	3 700,00	69 190
274	2b042	Plastová vstupní stěna s nadsvětlíkem a dveřmi	m2	9,000	4 100,00	36 900
783: Nátěry						2 000
275	2b043	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace 2x	kpl	1,000	2 000,00	2 000
02c: Objekt č. 3 - hromosvod						76 683
21-M: Elektromontáže						76 683
276	2c001	Deontáž hromosvodného vedení - svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm, včetně přípravy pro - prodej do sběrných surovin	m	280,000	10,00	2 800
277	2c002	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	340,000	50,00	17 000
278	2c003	Vedení 8mm - AlMgSi 8	m	340,000	18,00	6 120
279	2c004	Podpěry na plochou střechu lepicí	ks	240,000	34,00	8 160
280	2c005	Podpěra svodová na zateplení 150mm	ks	100,000	25,00	2 500
281	2c006	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan	kus	4,000	220,00	880
282	2c007	Jímací tyč AlMgSi 16mm prům, délka 1,5m	ks	4,000	230,00	920
283	2c008	Beton. podstavec se závitem M16	ks	4,000	210,00	840
284	2c009	Podložka EVA pod podstavec	ks	4,000	80,00	320
285	2c010	Koncovka jímací tyče	ks	4,000	50,00	200
286	2c011	Svorka k jímací tyči a vedení	ks	4,000	30,00	120
287	2c012	Montáž svorek hromosvodných s více šrouby	kus	70,000	14,00	980
288	2c013	Svorka zkušební	ks	10,000	25,00	250
289	2c014	Svorka křížová, okapová	ks	49,000	18,00	882
290	2c015	Svorka připojovací kovových částí	ks	11,000	16,00	176
291	2c016	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	10,000	175,00	1 750
292	2c017	úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m	kus	10,000	140,00	1 400
293	2c018	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	10,000	5,00	50

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
294	2c019	Štítek popisný	ks	10,000	6,00	60
295	2c020	Práce neoceněné ceníkovými položkami	hod	30,000	280,00	8 400
296	2c021	Výchozí revize - hromosvod	hod	20,000	110,00	2 200
297	2c022	Revize	hod	10,000	110,00	1 100
298	2c023	Koordinace s postupem stavby	hod	40,000	50,00	2 000
299	2c024	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	50,000	56,00	2 800
300	2c025	pásek uzemňovací 195001 30x4 mm	kg	50,000	32,00	1 600
301	2c026	Montáž trubkového zemnice	ks	5,000	250,00	1 250
302	2c027	Trubkový zemnič	ks	5,000	240,00	1 200
303	2c028	Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 35 cm hloubky 80 cm homina třídy 3	m	50,000	154,00	7 700
304	2c029	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm hloubky 80 cm homina třídy 3	m	50,000	60,50	3 025
03a: Objekt č. 4 - původní výkaz						2 882 565
001: Zemní práce						73 143
305	3a001	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 70 cm v homině 1-4 hl 1_Sokl	m3	104,216	-	-
306	3a002	Vodorovná doprava sutí po suchu do 200 m	t	156,324	-	-
307	3a003	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	156,324	66,00	10 317
308	3a004	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	156,324	2,20	344
309	3a005	Poplatek za skládku hominy 1-4	m3	156,324	176,00	27 513
310	3a006	Obsyp objektu prohozenou zeminou_TI 450 dovoz zeminy ze vzdálenosti 50 m	m3	46,897	220,00	10 317
311	3a007	Obsyp objektu 8/16_tl 150	m3	15,632	880,00	13 757
312	3a008	Valoun zásypový dekorativní do 80 mm_tl 100	T	18,759	580,80	10 895
003: Svislé a kompletní konstrukce						135 468
313	3a009	Omytí tlakovou vodou fasády	m2	1 286,630	11,00	14 153
314	3a010	Omytí tlakovou vodou fasády	m2	710,860	11,00	7 819
315	3a011	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm po Nesoudržných	m2	261,850	147,26	38 560
316	3a012	Zazdění otvoru z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	0,250	1 760,00	440
317	3a013	Zdivo nosné z CP 29 P15, MVC 2,5_Atika	m3	11,400	3 576,44	40 771
318	3a014	Obezdní Odvětrání střechy z CP 29 P15, MVC 2,5	m3	7,620	3 576,44	27 252
319	3a015	Omytí tlakovou vodou po Oplechování Atiky	m2	38,000	11,00	418
320	3a016	Vyrovnání povrchu Atiky maltou tl.do 3 cm	m2	38,000	147,26	5 596
321	3a017	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	45,828	10,00	458
060: Úpravy povrchů, omítky						272 820
322	3a018	Omítka stěn tenkovrstvá silikátová rýhovaná, zmo 1-1,5 mm_Plocha fasády	m2	1 243,060	199,11	247 504
323	3a019	Omítka stěn tenkovrstvá silikátová rýhovaná, zmo 1-1,5mm_Ostění	m2	126,960	199,11	25 279
324	3a020	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,808	10,00	38
061: Úpravy povrchů vnitřní						85 801
325	3a021	Začištění omítek kolem oken a dveří po Tvarovkách	m	69,590	90,00	6 263

Pof. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
	326	3a022	Začištění omítek kolem oken a dveří po Okenních rámech	m	281,000	90,00	25 290
	327	3a023	Začištění omítek kolem oken a dveří po Meziokenních vložkách	m	535,800	90,00	48 222
	328	3a024	Začištění omítek kolem vybouraných dveřích	m	66,500	90,00	5 985
	329	3a025	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,106	10,00	41
062: Úpravy povrchů vnější						1 194 330	
	330	3a026	Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm	m	163,000	69,53	11 333
	331	3a027	Zatepl., fasáda, min. desky KV 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1 367,366	764,96	1 045 985
	332	3a028	Zatepl., ostění, min. desky KV 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	126,962	-	-
	333	3a029	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	47,927	639,73	30 660
	334	3a030	Omítka stěn dekorativní jemnozrná_ Sokl	m2	43,570	402,17	17 523
	335	3a031	Penetrace podkladu před lepením Izolantu	m2	1 243,060	2,20	2 739
	336	3a032	Penetrace podkladu před Silikát. omítkou	m2	1 243,060	30,63	38 078
	337	3a033	Penetrace podkladu před lepením Izolantu_Ostění	m2	126,960	2,20	280
	338	3a034	Penetrace podkladu před Silikát. omítkou_Ostění	m2	126,960	30,63	3 889
	339	3a035	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	58,693	10,00	587
	340	3a036	Hmoždinka zatluovací kov. tm 275 mm_ Střecha	kus	3 277,000	13,20	43 256
091: Doplnující práce na komunikaci						38 909	
	341	3a037	Osazení záhon. obrubníků do lože z B 12,5 bez opěry včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	148,880	261,35	38 909
094: Lešení a stavební výtahy						307 774	
	342	3a038	Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,2 m, do H30 m	m2	2 282,000	68,50	156 317
	343	3a039	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1051	m2	6 846,000	-	-
	344	3a040	Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,2 m, H 30 m	m2	2 282,000	56,50	128 933
	345	3a041	Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů Mont+Demont	m2	2 282,000	7,00	15 974
	346	3a042	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	20,000	162,50	3 250
	347	3a043	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5013	m	60,000	20,00	1 200
	348	3a044	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	20,000	105,00	2 100
095: Dokončovací kce na pozem. stav.						5 760	
	349	3a045	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule Balkónové Zábradlí_D+M	kus	72,000	80,00	5 760
096: Bourání konstrukcí						102 458	
	350	3a046	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 Skleněných tvarovek a rámu	m2	20,550	65,00	1 336
	351	3a047	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 Okenních rámu	m2	532,650	65,00	34 622
	352	3a048	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,600	65,00	234
	353	3a049	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 Meziokenních vložek	m2	126,000	65,00	8 190
	354	3a050	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	16,200	65,00	1 053
	355	3a051	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	67,337	10,00	673

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
356	3a052	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	67,337	66,00	4 444
357	3a053	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 200 m	t	67,337	2,20	148
358	3a054	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 5 km	t	67,337	130,00	8 754
359	3a055	Poplatek za skládku	t	67,337	176,00	11 851
360	3a056	Vybourání keramické nebo teracové dlažby Balkónů	m2	17,550	478,50	8 398
361	3a057	Odsekání stávaj. obkladu vnějšího	m2	261,850	86,90	22 755
097: Prorážení otvorů						143 688
362	3a058	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %	m2	317,410	44,00	13 966
363	3a059	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % stupeň složitosti 1-4_Nesoudrzných ploch	m2	261,850	44,00	11 521
364	3a060	Odstranění minerál.izolace tl. 80 mm s omítkou pod Lamelami	m2	710,860	74,25	52 781
365	3a061	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % stupeň složitosti 1-4_Nesoudrzných ploch Pod Lamelami	m2	710,860	44,00	31 278
366	3a062	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % Ostění po Sleněných tvarovkách	m2	24,530	141,35	3 467
367	3a063	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	79,839	10,00	798
368	3a064	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	79,839	66,00	5 269
369	3a065	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 200 m	t	79,839	2,20	176
370	3a066	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 5 km	t	79,839	130,00	10 379
371	3a067	Poplatek za skládku sutí	t	79,839	176,00	14 052
711: Izolace proti vodě						68 491
372	3a068	Izolace proti vlhkosti vislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky_Sokl	m2	212,898	-	-
373	3a069	Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. 8/60x155 Fasáda_D+M	kus	11 400,000	4,60	52 440
374	3a070	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	1,184	10,00	12
375	3a071	Fólie hydroizolační tl. 1,5 mm_Balkóny_D+M	kus	33,825	474,17	16 039
712: Živičné krytiny						52 243
376	3a072	Odstranění mechu ze střech 5 - 30°	m2	935,000	22,00	20 570
377	3a073	Údržba střech 10°_Penetrace	m2	935,000	12,00	11 220
378	3a074	Oprava povlakové krytiny asfaltovanným pásem 10%	m2	93,500	217,42	20 329
379	3a075	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	12,385	10,00	124
713: Izolace tepelné						72 387
380	3a076	Izolace tepelná stěn přibití_výplň po Mezioken. tloušťka cca. 10 cm	m2	127,260	68,00	8 654
381	3a077	Izolace tepelné lepením Izolantu_Střecha	m2	935,000	55,00	51 425
382	3a078	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	3,153	-	-
383	3a079	Izolace tepelné_min. vlna tl 100+200_Střecha_D+M	m2	1 028,500	-	-
384	3a080	Deska polystyrenová XPS tl. 100 mm_Balkóny D+M	m2	33,830	363,84	12 309
764: Konstrukce klempířské						44 020
385	3a081	Demontáž oplechování po Meziok. vložkách	m	535,800	27,50	14 734
386	3a082	Oplechování parapetů z TiZn plechu rš 330 mm, Rheinzink	m	162,019	-	-
387	3a083	Oplechování parapetů z TiZn plechu rš 340 mm, Rheinzink	m	1 073,765	-	-
388	3a084	Oplechování říms TiZn rš. 720 mm	m	373,560	-	-

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
389	3a085	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	7,578	-	-
390	3a086	Profil pro ukončení teras s dlažbou_Balkóny	m	24,200	260,00	6 292
391	3a087	Demontáž oplechování Atiky z plechu pozinkovaného	m	128,470	22,00	2 826
392	3a088	Soudal PU montážní pěna 750 ml_Parapety	kus	195,230	103,30	20 167
766: Konstrukce truhlářské						114 853
393	3a089	Okno dřevěné 1kříd. 900x1200_D+M	kus	28,000	-	-
394	3a090	Okno dřevěné 1 kříd. 700x1200_D+M	kus	1,000	-	-
395	3a091	Okno dřevěné 1kříd. 450x900_D+M	kus	1,000	-	-
396	3a092	Okno dřevěné 1kříd.600x1200_D+M	kus	2,000	-	-
397	3a093	Okno dřevěné 1kříd. 1200x1200_D+M	kus	4,000	-	-
398	3a094	Okno dřevěné 2kříd. 1200x2100_D+M	kus	191,000	-	-
399	3a095	Okno dřevěné 2kříd. 900x2100_D+M	kus	1,000	-	-
400	3a096	Dveře balkonové 90x1970 cm_D+M	kus	2,000	-	-
401	3a097	Stěna prosklená dřevěný rám_D+M	m2	65,760	-	-
402	3a098	Lišta okenní APU s tkaninou =1,4 m D+M_Oboustranně	m	2 423,820	31,55	76 483
403	3a099	Profil okapní soklový 10x15 se síťovinou	m	275,100	28,96	7 966
404	3a100	Profil rohový plastový s tkaninou 120x80mm l=2,5 m	m	2 070,418	14,62	30 272
405	3a101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	13,215	10,00	132
767: Konstrukce zámečnické						81 400
406	3a102	Demontáž obložení stěn z lamel_ stávající zateplení	m2	710,860	55,00	39 097
407	3a103	Demontáž obložení stěn_Mineralní vlna pod Meziokenními vložkami_tl cca. 100	m2	126,040	65,00	8 193
408	3a104	Demontáž atypických ocelových konstrukcí do 50 kg/kus_Zábradlí	kg	86,700	13,20	1 144
409	3a105	Osazení oc.zábradlí na zdech a valech do 100 kg/m do V 1,1m_Balkóny_D+M	m	9,000	3 200,00	28 800
410	3a106	Madlo dřevěné_Balkóny_D+M	m	9,000	450,00	4 050
411	3a107	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	11,581	10,00	116
771: Podlahy z dlaždic a obklady						23 735
412	3a108	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou nivelační hmota tl. 6 mm	m2	17,550	548,70	9 630
413	3a109	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou_Penetrace	m2	17,550	24,20	425
414	3a110	Separáčn. rastrovaná fólie_Balkóny_D+M	m2	33,860	8,56	290
415	3a111	Dlažba do tmele 20 x 20 cm_Balkóny do tmele_D+M	m2	19,305	693,36	13 385
416	3a112	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,534	10,00	5
781: Obklady keramické						10 375
417	3a113	Obklad vnější do tmele Mapei, do 30 x 30 cm_Balkóny_D+M	m2	14,520	714,34	10 372
418	3a114	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,310	10,00	3
783: Nátěry						8 789
419	3a115	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním 20% Fasády	m2	257,326	22,00	5 661
420	3a116	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním 20% Pod Lamelami	m2	142,172	22,00	3 128
921: Elektromontáže						736

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
421	3a117	Hromosvod Jímací soustava_Střecha pro administrativní budovy_Demontáž	m	330,000	2,20	726
422	3a118	Přesun hmot pro hromosvod do výšky 12 m	t	0,986	10,00	10
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						45 383
423	05	Individuální mimostaveništní doprava	%	0,500	28 364,46	14 182
424	06	Mimostaveništní doprava materiálu_Nové	%	0,500	28 364,46	14 182
425	07	Zařízení staveniště_Oplocení, mobil. WC, napojení	%	0,600	28 364,46	17 019
03b: Objekt č. 4 - doplněný výkaz						3 835 828
001: Zemní práce						41 677
426	3b001	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:1, s pařezem	m2	150,000	14,00	2 100
427	3b002	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro izolace soklu	m3	41,280	385,00	15 893
428	3b003	Rozebrání zámk.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2	m2	18,500	132,00	2 442
429	3b004	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 8 cm	m2	13,300	198,00	2 633
430	3b005	Nakládání hmot v množství do 100 m3	m3	56,391	132,00	7 444
431	3b006	Vodorovné přemístění hmot do 5000 m	m3	56,391	22,00	1 241
432	3b007	Poplatek za skládku směs	m3	56,391	176,00	9 925
061: Úpravy povrchů vnitřní						33 772
433	3b008	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových ošetření okenních nik v interiéru	m2	281,200	120,00	33 744
434	3b009	Přesun hmot pro úpravy povrchů do výšky 36 m	t	2,814	10,00	28
062: Úpravy povrchů vnější						141 804
435	3b010	Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	278,388	509,20	141 754
436	3b011	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	4,972	10,00	50
064: Výplně otvorů						36 345
437	3b012	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	313,320	116,00	36 345
094: Lešení a stavební výtahy						13 692
438	3b013	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	2 282,000	-	-
439	3b014	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	2 282,000	-	-
440	3b015	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	6 846,000	2,00	13 692
711: Izolace proti vodě						25 233
441	3b016	Prov. izolace novovou fólií svíslé, vč.uchyc.prvků	m2	137,600	82,73	11 384
442	3b017	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x Atika	m2	2,640	245,83	649
443	3b018	Vpusť střešní d 140 mm_D+M	kus	4,000	3 300,00	13 200
712: Živičné krytiny						549 075
444	3b019	Povlaková krytina střech do 10°, přitavením, 2x	m2	2 200,000	249,47	548 833
445	3b020	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	t	24,244	10,00	242
713: Izolace tepelné						960 990
446	3b021	Izolace tepelná polystyren EPS 100 F tloušťka 5 cm_pod parapetní plech	m2	98,982	393,43	38 943

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
447	3b022	Izolace střež_Spádové klíny Odhadovaný rozsah	m2	356,000	513,42	182 777
448	3b023	Deska minerální 1000x600x300 mm_Střešní plášť D+M	m2	1 210,000	610,50	738 705
449	3b024	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m	t	56,530	10,00	565
762: Konstrukce tesařské						6 497
450	3b025	Montáž obložení římsy,OSB desky,1vrst.,přibíjením včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 24 mm	m2	8,470	626,32	5 305
451	3b026	Lať profil dřevěný 50/50 (30) mm l = 3 m a výše Atika_2 řady_vč. hmoždinek_D+M	m	15,400	77,44	1 193
764: Konstrukce klempířské						177 317
452	3b027	Oplechování parapetů z Pz plechu rš 330 mm	m	281,200	270,00	75 924
453	3b028	Oplechování Atik Pz, rš do 750 mm	m	149,800	588,50	88 157
454	3b029	Oplechování Atiky z Pz plechu rš 500 mm_Přístřešek	m	22,500	495,00	11 138
455	3b030	Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm pod Anténou	m	7,700	270,00	2 079
456	3b031	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	1,941	10,00	19
765: Krytiny tvrdé						11 774
457	3b032	Montáž fólie přelepení spojů difúzní pojistná hydroizolace_D+M	m2	1 320,000	8,90	11 748
458	3b033	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m	t	2,600	10,00	26
766: Konstrukce truhlářské						1 478 400
459	3b034	Okno plastové jednokřídlové typové plochy Odhadované náklady_D+M	kus	231,000	6 400,00	1 478 400
767: Konstrukce zámečnické						355 050
460	3b035	Montáž meziokenních vložek_Odhadované náklady D+M	kus	102,000	2 400,00	244 800
461	3b036	Plastová vstupní stěna s dveřmi Odhadované náklady_D+M	m2	26,000	2 200,00	57 200
462	3b037	Dveře vnitřní prosklené 1kř_Odhadované náklady D+M	kus	2,000	13 925,00	27 850
463	3b038	Demontáž Žebříku na střežu_před montáží izolantu pláště	kus	1,000	5 250,00	5 250
464	3b039	Montáž Žebříku na střežu_po montáží izolantu pláště	kus	1,000	10 500,00	10 500
465	3b040	Úprava Žebříku na střežu_po montáží izolantu pláště_ocel úchyty	kpl	1,000	9 450,00	9 450
783: Nátěry						2 000
466	3b041	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace 2x	kpl	1,000	2 000,00	2 000
921: Elektromontáže						2 200
467	3b042	Napájecí kabel telefonního operátora na střeše_Manipulace s kabelem v koordinaci s majitelem	kpl	1,000	2 200,00	2 200
03c: Objekt č. 4 - hromosvod						98 866
21-M: Elektromontáže						98 866
468	3c001	Deontáž hromosvodného vedení - svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm, včetně přípravy pro - prodej do sběrných surovin	m	420,000	10,00	4 200
469	3c002	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	510,000	50,00	25 500
470	3c003	Vedení 8mm - AlMgSi 8	m	510,000	18,00	9 180
471	3c004	Podpěry na plochou střežu lepící	ks	360,000	34,00	12 240

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
472	3c005	Podpěra svodová na zateplení 150mm	ks	150,000	25,00	3 750
473	3c006	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan	kus	7,000	220,00	1 540
474	3c007	Jímací tyč AlMgSi 16mm prům, délka 1,5m	ks	7,000	230,00	1 610
475	3c008	Beton. podstavec se závitem M16	ks	7,000	210,00	1 470
476	3c009	Podložka EVA pod podstavec	ks	7,000	80,00	560
477	3c010	Koncovka jímací tyče	ks	7,000	50,00	350
478	3c011	Svorka k jímací tyči a vedení	ks	7,000	30,00	210
479	3c012	Montáž svorek hromosvodných s více šrouby	kus	110,000	14,00	1 540
480	3c013	Svorka zkušební	ks	12,000	25,00	300
481	3c014	Svorka křížová, okapová	ks	68,000	18,00	1 224
482	3c015	Svorka připojovací kovových částí	ks	30,000	16,00	480
483	3c016	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	12,000	175,00	2 100
484	3c017	úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m	kus	12,000	140,00	1 680
485	3c018	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	12,000	5,00	60
486	3c019	Štítek popisný	ks	12,000	6,00	72
487	3c020	Práce neoceněné ceníkovými položkami	hod	12,000	280,00	3 360
488	3c021	Výchozí revize - hromosvod	hod	25,000	110,00	2 750
489	3c022	Revize	hod	10,000	110,00	1 100
490	3c023	Koordinace s postupem stavby	hod	50,000	50,00	2 500
491	3c024	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	60,000	56,00	3 360
492	3c025	pásek uzemňovací 195001 30x4 mm	kg	60,000	32,00	1 920
493	3c026	Montáž trubkového zemnice	ks	6,000	250,00	1 500
494	3c027	Trubkový zemnič	ks	6,000	240,00	1 440
495	3c028	Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 35 cm hloubky 80 cm homina třídy 3	m	60,000	154,00	9 240
496	3c029	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm hloubky 80 cm homina třídy 3	m	60,000	60,50	3 630

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_01: Dodatek č.1						546 057
ZMĚNA 01: Hmoždinky						393 046
062: Úpravy povrchů vnější						393 046
497	Z1:0001	Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. 8/60x215 Fasáda_D+M - objekt č.2	kus	- 14 520,000	4,60	- 66 792
498	Z1:0002	Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. 8/60x215 Fasáda_D+M - objekt č.3	kus	- 6 140,000	4,60	- 28 244
499	Z1:0003	Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. 8/60x215 Fasáda_D+M - objekt č.4	kus	- 11 400,000	4,60	- 52 440
500	Z1:0004	Hmoždinka ejotherm STR U 2G 235mm + malá zátka - objekt č.2	kus	14 520,000	17,56	254 971
501	Z1:0005	Hmoždinka ejotherm STR U 2G 215mm + malá zátka - objekt č.3	kus	6 140,000	16,28	99 959
502	Z1:0006	Hmoždinka ejotherm STR U 2G 215mm + malá zátka - objekt č.4	kus	11 400,000	16,28	185 592
ZMĚNA 02: Výplně otvorů						84 340
064: Výplně otvorů						84 340
503	Z2:01	Příplatek za větší okna (vyšší o 10cm)	kpl	1,000	142 530,00	142 530
504	Z2:02	Úspora za provedení v bílé barvě	kpl	- 1,000	58 190,00	- 58 190
ZMĚNA 03: Střešní plášť						- 152 000
713: Izolace tepelné						- 152 000
505	Z3:01	Změna tl. minerálních desek ze 300 na 200mm - souvrství kotvené - Objekt č. 4	kpl	- 1,000	152 000,00	- 152 000
ZMĚNA 04: Rampa: Zateplení soklu, pokládka dlažeb						107 906
062: Úpravy povrchů vnější						23 496
1	Z01_01	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou - bez kotevnic prvků	m2	38,380	610,00	23 412
2	Z01_02	Penetrace podkladu před lepením Izolantu	m2	38,380	2,20	85
764: Konstrukce klempířské						15 295
10	Z01_10	Dodávka a montáž nerezové okapnice - rš do 250mm	bm	39,800	340,73	13 561
11	Z01_11	Odfříznutí stávající okapnice - vč likvidace	bm	19,270	90,00	1 734
771: Podlahy z dlaždic a obklady						69 114
3	Z01_03	Hydroizolační stěrka - vodorovná plocha - Schomburg Aquafin 2K/M	m2	38,380	363,75	13 961
4	Z01_04	Hydroizolační stěrka - vodorovná plocha nad okapnicí v pásu š. 300 mm - Schomburg Aquafin 2K/M	m2	11,940	363,75	4 343
5	Z01_05	Hydroizolační stěrka - svislá plocha - Schomburg Aquafin 2K/M	m	43,600	61,70	2 690
6	Z01_06	Páska do hydrostěrky - Schomburg ASO Dichtband	bm	83,400	124,69	10 399
7	Z01_07	Dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná (Taurus Granit Nordic 76 S) do lepicího tmelu - Schomburg AK7P	m2	38,950	630,51	24 558
8	Z01_08	Keramický soklík - (Taurus Granit Nordic 76 S)	bm	43,600	265,40	11 571
9	Z01_09	Tmelení nad okapnicí silikonem Escosil 2000	bm	39,800	39,98	1 591
ZMĚNA 05: Vzduchotechnika						12 781

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
024: Vzduchotechnika						12 781
506	Z5:01	Protidešťová žaluzie široká se sítím 1390x1300	kus	1,000	5 117,50	5 118
507	Z5:02	Montážní rám pro žaluzii	kus	1,000	2 236,00	2 236
508	Z5:03	Montážní a tešnicí materiál	kpl	1,000	425,00	425
509	Z5:04	Montáž zařízení	kpl	1,000	4 600,00	4 600
510	Z5:05	Doprava	kpl	1,000	402,00	402
ZMĚNA 06: Klempířské konstrukce						31 451
764: Konstrukce klempířské						31 451
511	Z6:01	Stříška 160+15+30 cm	kus	1,000	1 334,00	1 334
512	Z6:02	Stříška 136+111+8 cm	kus	1,000	1 587,00	1 587
513	Z6:03	Stříška 130+21+32 cm	kus	1,000	1 277,00	1 277
514	Z6:04	Stříška 160+13+25 cm	kus	1,000	1 363,00	1 363
515	Z6:05	Stříška 111+19+29 cm	kus	2,000	1 323,00	2 646
516	Z6:06	Římsa 140	m	12,700	305,00	3 874
517	Z6:07	Římsa 190	m	17,000	317,00	5 389
518	Z6:08	Římsa 420	m	1,000	363,00	363
519	Z6:09	Atika 250	m	4,200	328,00	1 378
520	Z6:10	Oplech. komína 810	m	4,400	662,00	2 913
521	Z6:11	Kotlík hranatý + koleno a svod	kus	4,000	1 323,00	5 292
522	Z6:12	Lemování krytiny 370	m	11,500	351,00	4 037
ZMĚNA 07: Oprava zidky,okapový chodník, nátěry, úprava pojezd.brány						68 533
060: Úpravy povrchů, omítky						3 774
14	Z7X:02	Omítka stěn tenkovrstvá silikátová škrábaná, zmo 1-1,5 mm_ - zídka u objektu č.2 - severní průčelí	m2	18,954	199,11	3 774
062: Úpravy povrchů vnější						4 985
21	Z7X:03	Aplikace stěrky s výztužnou tkaninou - zídka u objektu č.2 - severní průčelí	m2	18,954	230,19	4 363
25	Z7X:04	Penetrace podkladu před výztužnou vrstvou - zídka u objektu č.2 - severní průčelí	m2	18,954	2,20	42
26	Z7X:05	Penetrace podkladu před Silikát. omítkou - zídka u objektu č.2 - severní průčelí	m2	18,954	30,63	581
091: Doplnující práce na komunikaci						10 279
30	Z7X:01	Dodávka a osazení zámkové dlažby - Best- Beaton 80 / jižní průčelí - objekt 2	m2	18,260	562,91	10 279
764: Konstrukce klempířské						1 057
64	Z7X:06	Nátěr plechové stříšky instalační zidky - RAL 7003	m2	11,130	95,00	1 057
767: Konstrukce zámečnické						29 040
408	Z7X:008	Oprava pojezdové brány - podbetonování pojezdové kolejnice; úprava stávající konstrukce brány / dodávka a montáž nového vedení; nová dřevěná laťová výplň - vč. dopravy	kpl	1,000	29 040,00	29 040
900: Zemní práce						19 398

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
182	Z7X:10	Odstranění zpevněných ploch, beton tl. 15 cm - objekt č.3 - severní a východní průčelí / vč. likvidace	m2	32,330	600,00	19 398
						12 717 254

KAM
Základní údaje
KASST s.r.o. - Vávrh 146
271 00 Měst. újezd - Býskovice
IČ: 652284890 DIČ: CZ652284890
Tel: +420 318 647 150

